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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61418009K

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit Bodelin & Sina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Yzberisht, Pasuria Nr 220/21 
Zona kadastrale 3866 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, administrimi, shfrytëzimi, dhënia dhe marrja me 
qira e pasurive të paluajtshme dhe objekteve me destinacion 
biznesi, tregtar apo shërbimi; zhvillimi i projekteve për 
investime në pasuri të paluajtshme për qëllime qiraje, shitje 
apo përdorim të drejtpërdrejtë; ofrimi i shërbimeve ndihmëse 
të lidhura me mirëmbajtjen, sigurinë dhe funksionimin e 
tyre; konsulencë dhe asistencë në fushën e administrimit të 
pronave.
Artan Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jean-Marie Bodelin
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Sina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bodelin & Sina
E-Mail: artan.sina@hotmail.fr  
Telefon: +355692648525  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-575186-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC2762C-A862-47E1-AEC8-401565FD2B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD96E266-E046-4989-9D3C-EA43202B7223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F396DB-1E3C-4101-AE6F-F97C02386010

